様式⑪－１
道路占用許可申請書

	変更

	宇国管－占第　　　　号
令和　　年　　月　　日

関東地方整備局長　殿
令和　　　年　　　月　　　日
〒320－8543
住　所　栃木県宇都宮市河原町１番41号
氏　名　宇都宮市上下水道局

担当者

ＴＥＬ　　　　　　　　（　　　　　　）
道路法第32条の規定により許可を申請します。
	占用の
目的
	給水管（供給管）新設工事のため

	占用の
場所
	路線名
	一般国道４号
	歩道

	場　所
	（自）栃木県宇都宮市　　　　　　　　から
（至）栃木県宇都宮市

	占用物件
	名　　　　　　　 称
	規　　模
	数　　　　　量

	占用の
期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで　　年　　月間
	占用物件
の構造

	工事の
期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで　　　　　日間
	工事実施
の方法

	道路の
復旧方法

	添付書類

	備　　考
　　　　　道調番号